
     Uchwała nr 11/2008 

 

 

Rady Społecznej Wielkopolskiego Centrum Chorób Płuc i Gruźlicy w Poznaniu z dnia 

09 września 2008r. 

 

w sprawie: uchwalenia Statutu Wielkopolskiego Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii. 

 

Na podstawie art. 39 ust.2 Ustawy o zakładach opieki zdrowotnej z dnia 30 sierpnia 1991 

roku (Dz.U.z 2007r., Nr 14, poz. 89 z późn. zm.)  

 

Rada Społeczna Wielkopolskiego Centrum Chorób Płuc i Gruźlicy w Poznaniu uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

Uchwala się Statut Wielkopolskiego Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii w Poznaniu. 

 

§ 2 

Statut Wielkopolskiego Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii w Poznaniu stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3 

Statut o którym mowa w § 1 i § 2 wchodzi w życie po zatwierdzeniu przez Sejmik 

Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Społecznej i Dyrektorowi 

Wielkopolskiego Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii w Poznaniu. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      

 

 

 

 

 

Zał. nr 1 Uzasadnienie, 

Zał. nr 2 Statut. 



           załącznik nr1  do Uchwały nr 11/2008 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały nr 11/2008 

 

 

 

 

Wprowadzenie niniejszego Statutu wynika z podjętej  uchwały nr XXV/343/08  

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 czerwca 2008r. w sprawie połączenia 

Wielkopolskiego Centrum Chorób Płuc i Gruźlicy w Poznaniu  oraz Wojewódzkiego 

Specjalistycznego Szpitala Gruźlicy i Chorób Płuc im. Stanisława Staszica w Ludwikowie.  

Powstała w wyniku połączenia  nowa struktura organizacyjna, wymagała opracowania 

nowego Statutu , który określa   podstawy prawne działalności, zadania, aktualną  strukturę 

organizacyjną, organy oraz  zasady gospodarki finansowej Wielkopolskiego Centrum Chorób 

Płuc i Gruźlicy. 

Rada Społeczna postanowiła również o zmianie nazwy Centrum na: Wielkopolskie 

Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii w Poznaniu. 

 

Tekst jednolity Statutu stanowi załącznik nr 2 do uchwały Rady Społecznej nr 11/2008. 

 


